
E-SHOP

tekutý krém - krémové složení s mikročásticemi, ideální na veškeré povrchy 
v koupelnách a kuchyních, čistí do hloubky, povrchy oživí, odstraňuje napálené zbytky jídla,
odolnou mastnotu nebo vodní kámen
proti prachu - odstraňuje prach a nečistoty z ošetřených dřevěných povrchů a zanechává 
na nich vrstvu, která chrání dřevo před každodenním opotřebováním

32,60

707860 tekutý krém / bílý / 500 ml 
707900 tekutý krém / citrus / 500 ml
707861 Professional tekutý krém / bílý / 750 ml
707862 Professional tekutý krém / citrus / 750 ml 

711962 Professional proti prachu / na dřevo / 400 ml

U
ve

de
né

 c
en

y 
js

ou
 b

ez
 D

P
H

, 
do

pr
av

a 
zd

ar
m

a 
po

 P
ra

ze
 a

 o
ko

lí 
na

d 
1.

99
0,

- 
K

č 
be

z 
D

P
H

.

prostředek na ruční mytí nádobí
nekompromisní k mastnotě, šetrný k Vašim rukám
není nutné používat velké množství výrobku a tím
je mytí nádobí ekonomické

2.

1.708820 proti plísni 500ml s rozprašovačem
2.710151 originál / 1200 ml
3.709951 originál / 4 l
4.711395 Professional na nádobí / magnolia / 5kg
5.711411 Professional univerzální / Lemongrass / 5kg
6.711394 Professional univerzální / Magnolia / 5kg

1.712748 1 l
2.712749 5 l

1.dezinfekční přípravek účinně odstraňuje bakterie, plísně a kvasinky, povrch vydezinfikuje a krásně vybělí, můžete jej použít na různé    
   povrchy: stěny, keramiku, obklady a spáry, omítky, zdivo, kámen, smalt, plasty, akrylátové povrchy, silikon, gumu, nerez
2.,3. tekutý dezinfekční přípravek – účinný na dezinfekci užitkové vody (bazény, studny) a povrchů, spolehlivě likviduje bakterie, viry, řasy
4.tekutý přípravek vhodný pro mytí nádobí s vůní limetky, určeno pro ruční mytí, šetrný k pokožce rukou, účinně odstraňuje mastnotu, 
   na nádobí zanechává lesk, má neutrální pH, neobsahuje fosfáty
5.,6.čisticí prostředek na podlahy a ostatní omyvatelné povrchy ke každodennímu úklidu ploch v kancelářích, školách a školkách,
   zdravotnických zařízeních atd., odstraňuje mastnotu a zaschlou špínu

PLATNOST DO 31.3.2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
POUZE PRO KONCOVÉ ZÁKAZNÍKY

1.710401 450ml / mix vůní
2.710411 900ml / mix vůní
3.707720 5l

@paskancelar
@www_pas_cz

PAS s.r.o., Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 - Čakovice

JAR

www.pas.cz 286 006 810 / 736 630 223 prodej@pas.cz 7:30 - 16:00

SAVO

1.

3.

Poskytuje rychlou a spolehlivou ochranu proti bakteriím a virům, a to nejen při úklidu různých povrchů.

1.Jar Platinum si poradí i s odolnými nečistotami hned při 1.
   umývání, obsahují sůl a prostředek na oplachování s ochrannou
   funkcí pro sklo a stříbro
2.tablety do myčky jsou 100% účinné a zanechává nádobí vysoce
   lesklé a beze skvrn, nerozbalují se a vkládají přímo do myčky,
   chrání před usazováním vodního kamene

JAR TABLETY DO MYČKY

35,-
62,50
309,-

40,50
40,50
61,-
61,-

122,-

LAVON UNIVERZÁL
extra účinný odmašťovací prostředek na všechny druhy
podlah, nenasákavých povrchů i na nádobí

1.

1.707269 28ks / Yellow 3v1
2.707252 115ks

139,-
485,-

1. 2.

1.
2. 3. 4.

5.,6.

82,-
52,-
142,-
245,-
295,-
295,-

CIF

2.

24,-
82,-

HIT UNIVERZÁL
účinný mycí prostředek na všechny omyvatelné plochy -
podlahy, obklady, parapety, sklo, plastový nábytek, kuchyňské
plochy
lze použít i na mytí nádobí
díky husté konzistenci se dobře dávkuje
jablková parfemace

708010 10 l 210,-

https://www.pas.cz/drogerie-a-hygiena--8
https://www.pas.cz/savo--2
https://www.pas.cz/cif--1
https://www.pas.cz/vysledky-vyhledavani?q=lavon%20univerz%C3%A1ln%C3%AD%20%C4%8Disti%C4%8D%20-%20
https://www.pas.cz/hit-univerzalni-cistic---jablko--10-l


E-SHOP

709390 500 ml

709320 1 l / mix vůní

708960 600 g

U
ve

de
né

 c
en

y 
js

ou
 b

ez
 D

P
H

, 
do

pr
av

a 
zd

ar
m

a 
po

 P
ra

ze
 a

 o
ko

lí 
na

d 
1.

99
0,

- 
K

č 
be

z 
D

P
H

.

Sanytol ECO se skládá z 94% složek rostlinného původu,
biologicky odbouratelný, zbývajících 6%: stabilizační látky,
které zaručují synergii čistění & dezinfekce. Vhodné pro:
pracovní plochy, dřezy, odpadkové koše, mikrovlnné trouby, stoly,
lednice, WC, umyvadla, sprchy, kliky dveří apod.

1.dezinfekční univerzální jednorázové čisticí MAXI utěrky čistí 
   a dezinfikují všechny povrchy v jediném kroku, jsou ideální pro
   každodenní čištění a zanechají u vás doma vůni čistoty
2.univerzální čisticí prostředek ve spreji bez chlóru, účinné na
   bakterie a kvasinky
3.univerzální čisticí prostředek bez chlóru, účinné na bakterie 
   a kvasinky

1. 709035 ubrousky MAXI / 36 ks
2. 708791 s vůní grep / 500 ml
3. 708790 univerzální / 500 ml
4. 708724 s vůní limetka / 4v1 / 500 ml
5. 708720 na podlahu / 1 l

710450 10 ks
711471 40x40 / 1ks
708284 30x30 / 3 ks

@paskancelar
@www_pas_cz

PAS s.r.o., Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 - Čakovice www.pas.cz 286 006 810 / 736 630 223 prodej@pas.cz 7:30 - 16:00

FIXINELA 
čisticí prostředek na rez a vodní
kámen
čistí WC mísy, umyvadla, obkladačky,
baterie, ničí bakterie

39,-

odstraňuje špínu, mastnotu a nečistoty v celém domě
     s rostlinnými složkami (12 % ze všech povrchově aktivních 
     látek, které procházejí zpracováním)

neobsahuje přidané konzervační látky, bělidlo ani amoniak
láhev je recyklovatelná

MR.PROPER NA PODLAHY

3+

KRYSTAL TEKUTÝ PÍSEK
přípravek je určen k čištění pracovních a
kuchyňských ploch, včetně velmi
zašpiněného nádobí
nesmí být používán na sklokeramické
desky a smaltované podlahy

SANYTOL ECO UNIVERZÁLNÍ

1. 709036 s esenciálními oleji / 36 ks
2. 708796 s rozprašovačem / 500 ml
3. 708725 na podlahy / 1 l

85,-

712775 500 ml

objevte sílu přírodní sody díky ekologickému čističi na kuchyně
s recepturou na bázi sody, která je vhodná i pro použití v
blízkosti potravin
odstraní mastnotu, odolnou špínu i zaschlé nečistoty

FROSH ECO NA KUCHYNĚ

66,-57,-

KOMPLETNÍ NABÍDKA 
FROSH PRODUKTŮ 

48,50

1. 2. 3.

KOMPLETNÍ NABÍDKA 
SANYTOL PRODUKTŮ 

SANYTOL UNIVERZÁLNÍ
Sanytol zničí 99,9 bakterií, je bez chlóru, čistí a dezinfikuje.

1. 2.,3.

1.dezinfekční univerzální jednorázové čisticí MAXI utěrky díky
trojímu účinku – bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu –
dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí mikroby, čistí a
dezinfikuje všechny plochy v domácnosti
2.,3.univerzální čisticí prostředek ve spreji bez chlóru, účinné na
   bakterie a kvasinky
4.čtyři účinky v jednom kroku: dezifinkuje, odmašťuje, odstraní vodní
kámen a provoní
5.univerzální čisticí prostředek bez chlóru, účinné na bakterie 
 a kvasinky

4. 5.

73,-
73,-
73,-
83,-
82,-

HOUBA NA NÁDOBÍ
houbička opatřená abrazivní plochou
slouží na mytí nádobí
rozměr: 7,8 x 5 x 2,5 cm

11,90

3+

UTĚRKY MIKROVLÁKNO
čistí a leští povrch současně
má vysokou savost a absorbci mastnoty
lze jí plně využívat bez chemických prostředků

12,60
29,-

1.

2.

KOMPLETNÍ NABÍDKU ECO DROGERIE NAJDETE ZDE

https://www.pas.cz/drogerie-a-hygiena--8
https://www.pas.cz/fixinela-dezinfekcni-cistic-500-ml
https://www.pas.cz/krystal-tekuty-pisek-600-g
https://www.pas.cz/mr-proper-univerzalni-cistic-na-podlahy-1000-ml
https://www.pas.cz/frosh
https://www.pas.cz/sanytol--3
https://www.pas.cz/houbicka-na-nadobi---10-ks
https://www.pas.cz/drogerie-a-hygiena--4


E-SHOP

1. 708532 aroma flowers / 750ml
2. 708531 ocean breeze / 750ml

1. 708920 kuličky 50g  / mix vůní
2. 708927 kuličky 3x 50 g / mix vůní

713421 Citrus Fresh / 5 l
713420 Pine Fresh čistící / 5l

sprejové osvěžovače vzduchu
neutralizují pachy
příjemně provoní prostor a zanechávají příjemnou vůni
obsah 300 ml

1.regeneračně-hydratační krém se zvláčňujícím efektem pro normální
   a citlivou pokožku, obohacený výtažkem z Měsíčku lékařského 
2.okamžitá úleva a hydratace, pro suché, velmi suché a popraskané
   ruce
3.vysoce hydratační složení obohacené o olivový olej a antioxidanty
   poskytuje pokožce dlouhotrvající ochrannou péči 

obsah 75 ml

710980 S
710990 M
710980 L 711112 souprava

gumová lišta v lopatce zabraňuje podmetání
mix barev

U
ve

de
né

 c
en

y 
js

ou
 b

ez
 D

P
H

, 
do

pr
av

a 
zd

ar
m

a 
po

 P
ra

ze
 a

 o
ko

lí 
na

d 
1.

99
0,

- 
K

č 
be

z 
D

P
H

.

@paskancelar
@www_pas_cz

PAS s.r.o., Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 - Čakovice www.pas.cz 286 006 810 / 736 630 223 prodej@pas.cz 7:30 - 16:00

LAVON WC GEL
WC gel s obsahem kyseliny a svěží parfemací
účinně a snadno odstraní rez, vodní a močový
kámen nejen z toalety, ale i z dalších
sanitárních zařízení
pro maximální čistotu i pod vodní hladinou

29,90

dodají toaletě hygienickou čistotu, dokonalou čisticí pěnu,
ochrání před vodním kamenem a navíc poskytnou nádhernou
dlouhotrvající svěžest

BREF WC POWER ACTIVE

3+

DOMESTOS ČISTIČ A DEZINFEKCE
rychle vyčistí rez, vodní kámen i usazenou
špínu
zanechá povrch čistý a lesklý

OSVĚŽOVAČ GLADE BY BRISE

710065 japonská zahrada 
710050 citrus
710061 vůně čistoty 

43,-

710280 Aqua+závěs / 400 ml
710288 Lemon+závěs / 400 ml

WC gel svěže voní, čistí
působí proti usazování vodního kamene, záves do WC + gel na
doplňování

DR.DEVIL WC GEL

50,50

319,-

OSVĚŽOVAČ MILÉNE

35,-
79,90

1. 2.

1.

2.

sprejové osvěžovače vzduchu s příjemnou
vůní
obsah: 300 ml

710078 citron 
710077 levandule 
710079 oceán 

23,-

INDULONA KRÉM NA RUCE

710697 měsíčková
710696 modrá
710698 olivová 

39,- 707660 500ml s rozprašovačem

GUMOVÉ RUKAVICE

13,90

latexové rukavice pro úklid

SMETÁČEK A LOPATKA

39,-

KOMPLETNÍ NABÍDKA 
AKČNÍCH PRODUKTŮ NA WC

KOMPLETNÍ NABÍDKU DROGERIE A HYGIENY NAJDETE ZDE

CLIN NA OKNA

46,-

pro čištění a lesk skleněných a hladkých
omyvatelných ploch (např. sklo, zrcadla, TV
obrazovky, skleněné stoly atd.)
nestéká a díky tomu působí na nečistoty delší dobu

https://www.pas.cz/drogerie-a-hygiena--8
https://www.pas.cz/vysledky-vyhledavani?q=Osv%C4%9B%C5%BEova%C4%8D%20spray%20Glade%20by%20Brise
https://www.pas.cz/vysledky-vyhledavani?q=Mil%C3%A9ne%20OSV%C4%9A%C5%BDOVA%C4%8C
https://www.pas.cz/vektex-souprava-smetacek-a-lopatka-barevny-mix
https://www.pas.cz/na-wc--4
https://www.pas.cz/drogerie-a-uklid
https://www.pas.cz/clin-citrus-cistic-oken-s-rozprasovacem-500ml?q=CLIN

